Data Conferimento
05/11/2021
21/10/2021
08/11/2021
22/12/2021
21/12/2021
20/12/2021
14/07/2021
24/05/2021
02/02/2021
25/01/2021
25/01/2021
29/01/2021
20/01/2021
12/01/2021

Data Inizio
08/11/2021
21/10/2021
08/11/2021
10/01/2022
10/01/2022
10/01/2022
02/09/2021
03/06/2021
02/02/2021
15/02/2021
15/02/2021
01/02/2021
25/01/2021
12/01/2021

Data Fine
30/03/2022
19/02/2022
12/03/2022
30/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
16/03/2022
30/06/2021
31/05/2021
10/06/2021
10/06/2021
31/05/2021
31/05/2021
10/06/2021

Nome Soggetto Percettore
GIOVANNI
SIMONA
FRANCESCA
GIANCARLO
LORENZO
LORENZO
DAVIDE
LISA
MAUDE
GIACOMO
FRANCESCA
CATHERINE
FLORISE
ILARIA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "MONTANELLI - PETRARCA" VIA DELLA REPUBBLICA 2 - FUCECCHIO (FI)

Elenco consulenti esterni con indicazione di oggetto, durata e compenso dell'incarico (anno finanzianrio 2021)

Cognome Soggetto Percettore
IACOBELLI
VESCOVI
CASINI
NAVARRA
ZINGONI
ZINGONI
CAPPERUCCI
NERI
WILLEMANS
PAOLETTI
LANZARINI
BALTEO
SBRANCIA
TADDEI

Campo Testuale Oggetto

esperto esterno nell'ambito del progetto PON "La musica si rivela" a.s. 2021/22

esperto esterno nell'ambito del progetto PON "impariamo dal territorio" a.s. 2021/22

esperto esterno nell'ambito del progetto pon | SAPERI S| CONSOLIDANO modulo "Nella discussione c'A” pace" a.s. 2021/22
esperto esterno nell'ambito del corso di formazione "ALGEBRA IN VERTICALE" ARAL a.s. 2021/22

esperto esterno nell'ambito del progetto "Laboratorio didattico storico" a.s. 2021/22

esperto esterno nell'ambito del progetto "Inclusione, cooperazione, accoglienza - torneo dei cavalieri" a.s. 2021/22
Relatore del corso di formazione d€ceProgettazione Curricolare e valutazione delle competenze3€ a.s. 2021/22
esperto esterno corso di formazione su software epico

esperto esterno nell'ambito del progetto "CLIL - LETTRICE FRANCESE" a.s. 2020/21

esperto esterno progetto "Lab. teatrale LOVETT E IL LUPO" a.s. 20/21

esperto esterno progetto "lab. teatrale LOVETT E IL LUPO" a.s. 2020/21

epserto esterno progetto "corso di potenziamento di francese" a.s. 2020/21

Esperto esterno nell'ambito del progetto "PLAYING" a.s. 2020/21

esperto esterno progetto "Sport e scuola compagni di banco" a.s. 2020/21

Il Dirigente Scolastico Marinella Pascale
(Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D. Lgs. n.39/1993)

Compenso
2100.00
2100.00
2100.00
3000.00
5180.00
910.00
1500.00
150.00
1260.00
110.60
110.60
525.00
2040.00
2016.00

Ammontare Erogato
2100.00
2100.00
2100.00
3000.00
5180.00
910.00
1500.00
150.00
1260.00
110.60
110.60
525.00
1880.18
1858.06

Stato Incarico
concluso
concluso
concluso
concluso
concluso
concluso
concluso
concluso
concluso
concluso
concluso
concluso
concluso
concluso



